19 levatis oculis] cf. ibid. 16,23 22 Phil. 1,23 24 Luc. 23,43 25-27 Ibid. 16,31

$\pi: \alpha (V_2 Mc_1) \delta (A H_1) \quad \lambda: \pi U f_3 \quad \varepsilon: N An_4 \quad \gamma_1: C_1 P_7 So_1 \quad \zeta: P_6 T P_{23}$
lectiones selectae: D P_3 P_5 P_{15} Y X e_3 w, \alpha_2 (= F_2 F Mc_1) || 35 mortuis] des. f_3

16 resurrexit f_3 | credunt γ_1 19 in² om. δ 21 enim om. ε | habitat] deus add. $\gamma_1 X P_6 ma$ 23 multum $C_1 P_7$ 25 et in Abraham om. π | istam om. $\pi \varepsilon Y$ 26 illos $X ma$ | neque ma | a] ex δ | surrexerit U 27 habebitis $C_1 P_7$ | adhuc vivitis] auditis ε 31 tantum γ_1 34 queretis $C_1 P_7$ 35 mitti ex mortuis tr. $X ma$ 36 quaesivit haec δ 37 ad hoc] adhuc ε

frustra quaesivit, ut vos iam exemplo admoniti, ne frustra et sero
 quaerentes, sicut ille, torqueamini, audiatis Moysen et prophetas.
 Quid dixit Moyses? *In semine tuo benedicentur omnes gentes.* 40
 Quid dixerunt prophetae? *Commemorabuntur, et convertentur ad domi-*
num universi fines terrae.

Adhuc mihi dicturus es: 'Surgat aliquis a mortuis; ego non
 credo, nisi aliquis inde venerit et dixerit'? O domine, gratias
 misericordiae tuae: voluisti mori ut aliquis ab inferis surgeret. Et 45
 ipse 'aliquis', non quicumque, sed veritas surrexit ab inferis. Qui cc 2153
 verum de inferis diceret, etsi ad inferos non veniret, tamen prop-
 ter voces imperitorum malorum, ecce ipse mortuus est, ecce sur-
 rexit ab inferis. Quid dicis, haeretice? Quid dicis modo? Te
 audiam. Finitae sunt omnes excusationes tuae, etsi verba diceres 50
 divitis apud inferos constituti. Surrexit a mortuis Christus: digna-
 ris vel ipsum audire! Ecce quod forte similis diviti mortuo vivus
 desiderabas: surrexit ab inferis non pater tuus, non avus tuus,
 non illi surrexerunt qui nescio quos nomine traditionis infamave-
 rint. Sed ecce non infamaverint, verum dixerint; vis nosse quam 55
 nihil ad me? Audiamus simul quid dixerit qui surrexit ab inferis.
 Quid pluribus immeror? Audiamus, iam aperiatur evangelium,
 legatur quod factum est tamquam fiat; ponantur ante oculos nos-
 tros gesta praeterita, propter cavenda futura. Ecce Christus sur- mi 1927

40 Gen. 22,18 41sq. Ps. 21,28

π : α ($V_2 Mc_1$) δ ($A H_1$) λ : πU ε : $N An_4$ γ_1 : $C_1 P_7 So_1$ ζ : $P_6 T$
 P_{23} *lectiones selectae*: $D P_3 P_5 P_{15} YX e_3 w, \alpha_2$ (= $F_2 F Mc_1$)

43 adhuc] at ε | mihi] nobis α | aliquis a mortuis resurgat *tr.* δ | a] ex $P_{23} X$
 $P_6 ma$ 46 *veritas. Surrexit ab inferis, qui ... diceret, ... veniret; tamen *di-*
stinxit Primmer 47 tamen] et *praem.* $\gamma_1 X$ 48 resurrexit $\alpha \gamma_1 ma$ 49 quid
 dicis¹ *om.* $C_1 P_7$ 50 diceris γ_1 51 Christus a mortuis *tr.* δ 52 similis] es
add. $\pi \varepsilon \zeta C_1^2 P_{23} Y$ 53 surgere $\pi \varepsilon Y P_6$ 54 ille $C_1 P_7$ | traditiones $C_1 P_7$
 infamaverint $V_2 H_1^2 U P_{15}$; -rim $\varepsilon, P_{23}(ac.) Y$; -runt $\alpha_2 \delta \zeta \gamma_1 ma$ 55 dixerint
 $V_2, A(ac.) H_1^2 U P_{15}$; -runt *cett. ma* 56 surrexerit U 57 immores ε
 58 fiant $C_1 P_7$